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COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

Oggetto 
PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO, PER IL 
PERIODO DI ANNI 3 (TRE) CON OPZIONE DI PROROGA DI MESI 6 (SEI), DEI 
SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI ISERNIA 

Numero Gara  

Importo di gara 700.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

Lotti 

N. Lotto Cig Oggetto Importo 

LOTTO 1 B767BA58A8 PROCEDURA APERTA  DEI SERVIZI 
ASSICURATIVI LOTTO N. 1 - RCT/RCO 

€ 528.500,00 

LOTTO 2 B767BA697B PROCEDURA APERTA DEI SERVIZI 
ASSICURATIVI LOTTO N. 2 - RC 
PATRIMONIALE 

€ 35.000,00 

LOTTO 3 B767BA7A4E PROCEDURA APERTA DEI SERVIZI 
ASSICURATIVI LOTTO N. 3 - RCA/LIBRO 
MATRICOLA 

€ 49.000,00 

LOTTO 4 B767BA8B21 PROCEDURA APERTA DEI SERVIZI 
ASSICURATIVI  - LOTTO N. 4 INFORTUNI 

€ 17.500,00 

LOTTO 5 B767BA9BF4 PROCEDURA APERTA DEI SERVIZI 
ASSICURATIVI - LOTTO N. 5 ALL RISKS 

€ 70.000,00 

 

 

 

PREMESSO 



 

• CHE entro le ore 10:30 del giorno 31.07.2025, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono 
pervenute le seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
Milazzo & Milazzo Assicurazioni del 
Dott. A.F. Milazzo sas 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
 

 
30/07/2025 

11:22 

 
n.4286 del 
30/07/2025 

 
AIG Europe S.A. Rappresentanza 
Generale per l’Italia 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
 

 
30/07/2025 

11:24 

 
n.4288 del 
30/07/2025 

 
MICHELE GROPPI SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
PIAZZA ROMA ANG. 
VIA FIUMICELLO,14, 
Bojano (CB), 86021 

 
30/07/2025 

11:28 

 
n.4293 del 
30/07/2025 

 
LLOYD'S INSURANCE COMPANY 
S.A. 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
 

 
30/07/2025 

12:56 

 
n.4297 del 
30/07/2025 

 
ARCH INSURANCE (EU) 
DESIGNATED ACTIVITY 
COMPANY 
 

 
Via della Posta, 7, Milano 
(MI), 20123 

 
30/07/2025 

14:06 

 
n.4306 del 
30/07/2025 



Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
NOBIS COMPAGNIA DI 
ASSICURAZIONI SPA 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
VIALE COLLEONI, 21, 
Agrate Brianza (MB), 
20864 

 
30/07/2025 

15:51 

 
n.4310 del 
30/07/2025 

  
 

SI COMUNICA 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

Milazzo & Milazzo Assicurazioni del Dott. A.F. Milazzo sas 
- P.IVA:04269520823 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

• LOTTO 1 (CIG: B767BA58A8)  
Conforme a quanto prescritto dagli atti di 

gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 
 

AIG Europe S.A. Rappresentanza Generale per l’Italia - 
P.IVA:10479810961 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

• LOTTO 2 (CIG: B767BA697B)  
Conforme a quanto prescritto dagli atti di 

gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 
 

MICHELE GROPPI SRL - P.IVA:01788840708 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

• LOTTO 1 (CIG: B767BA58A8)  
Conforme a quanto prescritto dagli atti di 

gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 

• LOTTO 3 (CIG: B767BA7A4E)  
Conforme a quanto prescritto dagli atti di 

gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 
 

LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A. - 
P.IVA:10548370963 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

• LOTTO 1 (CIG: B767BA58A8)  
Conforme a quanto prescritto dagli atti di 

gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 
 

ARCH INSURANCE (EU) DESIGNATED ACTIVITY 
COMPANY  - P.IVA:10737850965 

• LOTTO 2 (CIG: B767BA697B)  
Non Conforme a quanto prescritto dagli atti di 

gara. NON AMMESSO AL PROSIEGUO 
Motivazione: marca temporale apposta alle ore 
13:43:38 del giorno 30/07/2025 e, quindi, oltre il 



Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

termine ultimo fissato dal disciplinare di gara alle 
ore 10:00:00 del giorno 30/07/2025. 

 

NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI SPA - 
P.IVA:02230970960 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

• LOTTO 3 (CIG: B767BA7A4E)  
Conforme a quanto prescritto dagli atti di 

gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 
 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di COMUNE DI ISERNIA, 
https://comuneisernia.traspare.com, ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai 
concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

 

 

Isernia, 05.08.2025 

 

 

      Il Presidente 
 

Arch. Paolo Di Guglielmo 
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